
 
CYKLUS PŘEDNÁŠEK PRO VČELAŘE I PRO VEŘEJNOST 

 Pořádá: Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, z. s. 
 Místo: Přírodovědecká fakulta UP, tř. 17. listopadu 12, Olomouc (mapa)  

Milé kolegyně, milí kolegové, zveme Vás srdečně na přednášku:  

sobota 18. 2. 2023  900 - 1200
  

Využití poznatků o imunitě včel v praxi 
lektor: Mgr. Dostálková Silvie, Ph.D. 

Lektorka Dr. Silvie Dostálková je odbornou asistentkou Katedry biochemie 
Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. Pravidelně přispívá svými 
články do časopisu Moderní včelař. Dále je členkou asociace COLOSS, která provádí 
monitoring úspěšnosti zimování včelstev u nás i v zahraničí. Jako přednášející 
odborník v oboru včelařství prezentuje včelařům nejnovější vědecké poznatky o zdraví 
a imunitě včel. 

Program 
 

1. Imunitní systém včel a jeho funkce, 
2. nejčastější onemocnění včel a co je momentálně předmětem výzkumu u těchto 

chorob, 
3. jak se pracuje s patogeny v laboratoři, 
4. jak mohou doplňky krmiv ovlivňovat vitalitu včelstev. 

Registrace 

Bližší informace, další akce i registrační formulář naleznete na psnv.cz/ovs. Registrace 
probíhá formou nákupu a úhrady ve webovém obchodě. Po nákupu obdržíte e-mail s 
údaji k platbě. Registrace se uzavírají 48 hodin před akcí. V případě nejasností 
kontaktujte prosím organizátora olomoucko.os@psnv.cz. Cyklus můžete sledovat 
také na Facebooku (vyhledejte: „Olomoucká včelařská setkávání“). 

Ceny 
 Vstupné při platbě přímo na místě: 250,- Kč 
 Vstupné při registraci a platbě předem: 200,- Kč 
 Vstupné při registraci a platbě předem pro členy PSNV: 150,- Kč 

 

OVS 2022-23 

Přijďte, jste srdečně zváni. 

https://mapy.cz/s/RTrW
https://mapy.cz/s/RTrW
http://www.psnv.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=246&catid=67:vizitka&Itemid=114

